[image: ]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА
ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

  от   00.00.2024      №   00
                  _____________________________________________________                   _________________________
г. Великий Устюг

	О внесении изменений в Положение о комитете по управлению имуществом администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области

	Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о комитете по управлению имуществом администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области изменения.
2. Утвердить прилагаемые изменения в Положение о комитете по управлению имуществом администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области.
3. Председателю комитета по управлению имуществом администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области обеспечить регистрацию изменений в положение о комитете по управлению имуществом в уполномоченном федеральном органе исполнительной власти, осуществляющей государственную регистрацию юридических лиц.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Великоустюгского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
.

Председатель                                                      Глава Великоустюгского
Великоустюгской Думы                                    муниципального округа
							   Вологодской области

________________С.А. Капустин                        ______________И.А. Абрамов

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Великоустюгской Думы
Великоустюгского муниципального округа
от ______ № _____

И З М Е Н Е Н И Я
в Положение о комитете по управлению имуществом
администрации Великоустюгского муниципального округа
Вологодской области

1. Пункты 3.1.26., 3.1.27., 3.2.16 Положения исключить.
2. Пункты 3.1.28. – 3.1.32 считать соответственно пунктами 3.1.26. – 3.1.30.

Пояснительная записка
к проекту решения Великоустюгской Думы
«О внесении изменений в Положение о комитете по управлению имуществом администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области, утвержденное решением Великоустюгской Думы от 25.10.2022 № 46»

[bookmark: _GoBack]Администрация Великоустюгского муниципального округа предлагает рассмотреть настоящий проект решения и принять его в связи с тем, что:
- полномочия по размещению нестационарных торговых объектов возложены на отдел потребительского рынка управления экономического развития администрации Великоустюгского муниципального округа;
- полномочия по заключению концессионных соглашений возложены на управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Великоустюгского муниципального округа.

image1.png